
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ АРТЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н  О В Л Е Н И Е  

14.06.2022 год                              п. Артюгино                                           № 27-п 

 

Об отмене постановления от 30.04.2021 № 18-п 

"Об утверждении Административного 

регламента исполнения муниципальной 

функции по проведению проверок при 

осуществлении муниципального контроля 

в области торговой деятельности 

Артюгинского сельсовета" 
 

 На основании протеста (в порядке надзора) Прокуратуры Богучанского 

района  от 06.06.2022 № 7-02-2022 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Признать утратившим силу постановление администрации 

Артюгинского сельсовета от 30.04.2022  № 18-п «Об утверждении 

Административного регламента исполнения муниципальной функции по 

проведению проверок при осуществлении муниципального контроля в 

области торговой деятельности Артюгинского сельсовета». 

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

опубликования в газете «Депутатский вестник», подлежит размещению на 

официальном сайте Администрации Артюгинского сельсовета   в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 Глава Артюгинского сельсовета                                                       Т. Л. Попова         

 

 

 


